
OTROKOVICE
Městský úřad

odbor rozvoje města

Objednávka
Cisio objednávky ORM 558/2020 PIS Objednávka vystavena dne 08 04 2020

Cena vC. DPH 107 690,00 Kč Vyřizuje: Ing. Štábl Erik 577 6Š0 408

) DODAVATEL

TESTSTAV, spoL S r.o.
Františka Lýska 159916

i Bělský Les
700 30 Ostrava 30

' ic 62301268
DIČ. CZ62301268

Q
Objednáváme u Vás:

ODBĚRATEL

město Otrokovice
nám. 3 kvétna 1340
765 02 OTROKOVICE
lČ: 002 84 301

l DIČ CZ00284301
1Tel.. 577 680 213
'Fax 577 933 369
www.otrokovíce.cz, zak@muctrokovice.cz

Diagnostický průzkum lávky pro peši přes Dřevnio v Otrokovicích dle Vaši cenové nabídky č. D25 ze dne
06. 04. 2020.

Při fakturaci uvádéjté prosím číslo naši objednávky. Děkuji

Termín od 26. 05 2020 do 15 06. 2020

Platební podmínky splatnost faktury ClO 14 dnů odě dne doručeni

Objednatel prohlašuje,Ze výše uvedený předmět plněni není pouZiván k ekon(jm|cke činnost|,a|e pro potřeby
souvtsejici výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŔ a MFČR ze dne
9 11 2011 nebude aplikcván režim přeneseni daňové povlnnost| podle § 92e zákona c) DPH

Ing Štábl Erik
Tel 577 68C 408
E-mail. stabl erlk@muotrokov|ce cz

Fakturace bude provedena na adresu:

město Otrokovice
nám 3 května 1340
765 02 OTROKOVICE
ic 002 84 301 MĚS O OTROKOVICE

, , .. 'G..: i

"="""

Ing František Žák
vedoucí odboru rozvoje města

i,

ď

i

d'í (e":' "i -
př?zkŮtlmno ,,g -'ť 2£szq


